
/ \
sua E011,-¡,e%

,`_z

I

\

si@ š .
_ . IIÍII IESTADO DO CCARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE AD|UDICAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-002/2013 ~ SEDUC

QB_Ll;`J`_Q; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A
EQUIPAR DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICIPIO,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO BASICA.

Sessão Pública de licitação para recebimento. abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços” e "Documentação de Habilitação" no dia 17/05/2018 ás 13h00min, conforme ata;

CONSIDERANDQ QILJE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada do[s) IicitarIte(s). manifestação esta que deverá ser consignada na ata da
sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art, 42, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a
adjudicar o objeto Iicitado ao licitante vencedor,
=============================¿[¿¡1¡_Q¡;ATÁR10; ==========z====================
RAZÃO SQCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCREATO EIRELI ME, COM SEDE À RUA MIRIM ROCHA. N9 431,
PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP: 61.930-250, MARACANAÚ, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N”.
09.036.753/0001~21.

ILEEBESENTANTE LIQQAI: CAIO ITALO BAIMA MOTA. PORTADOR DO CPF N9. 0I7.330.653~50.
RESIDENTE E DOMICILIADO A AV. DA INDEPENDENCIA. N* 2779, CASA 02, CEP: 60345530,
QUINTINHO CUNHA, FORTALEZA, CEARÁ.
=============================AD UDIQAIÂMQ; ==========================z====
RAZÃO SOCIAL: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, COM SEDE A CEL TIBURCIO, N” 428.
GIRILANDIA, CEP: 62.940~0U0, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA N0 CNP] SOB O NE.
03.604.544/O001›50.

gEI=IxEsEN'rAu11-; IEQALI MARQUES RABELO DA sILvA, PQRTADOR Do CPF NE. 35s.5o5.7o3-on,
RESIDENTE E DOMICILIADO À COM SEDE A CEI. rIEuRcIo, NB 429, GIRILANDIA, cEI›z 62.940-Dou,
MORADA NovA, CEARÁ.
=============================,z\Qu1mÇ¿TÁR1();=======z=======================
Eflflsg MAVI coMERcIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, coM SEDE A PRAÇA
1ERoNlMo,Nfl 34a, CENTRO, cEI>z 62.930-ooo, LIMOEIRO Do NQRTE, CEARÁ, INSCRITA No CNPJ son
0 Nfl.1s.o27.â77/0001.89.
R: ENTANT L: FRANCISCO DIONE DA SILVA E SOUSA, POR'I`/I'JOR DO CPF N”.
032.832.613-50, RESIDENTE E DOMICILIADO A COM SEDE À RUA JOÃO GOMES, NS 172, NOSSA
SENHORA DA CONCEIÇÃO. CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARÁ.

Através do presente termo, fica adíudicado a empresa VICTOR SIQUEIRA NOCREATO EIRELI ME,
com 0 Valor Global equivalente a R$ 9.200,00, a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
com o Valor Global equivalente a RS 21.216,38, a empresa MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA com o Valor Global equivalente a R$ 79.600,00, sendo distribuidos por
valor do lote, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-002/2618 -
SEDUC.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA IIDVA Q/
AV. MANUEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - IVIOI-'íADA NOVA - CEARA- CEP 629-10.DIJO
CNPJ 07.762.840/FJIZO1-'JO - CGF 05329173-4. E-MAIL: Iicitacëøm|\@IDuI|o0¡‹.c0m.br

""1'›mIIwfifi

I:I

I
I

/1



/

\

í `§¿,,, na I¡%p `
É Ê I Q?

ESTADO DO CEARA 5%
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 'Wmna\\<“"`

VALOR DD LOTE I R5 75.900,00 SETENTA E CINCO MIL REAIS
VALOR DO LOTE II R5 ‹I,6I]I],IJD QUATRO MIL E SEISCENTDS REAIS
VALOR DD LOTE III RS 93,88 NOVENTAETRÊS KEAISEOITENTAE DITO CENTAVOS
VALOR DO LOTE IV RS 9.200,00 NOVE MIL E LIUZENTOS REAIS
VALOR DO LOTE V R$21¬122,5Ê| VINTE E UM MIL E CENTÚ EVINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL: RS 110.016,38 (CENTO E DEZ MIL E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

Assim, nos termos da legislação vigente. e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-002/2018 ~ SEDUC, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIIJDII AR o
objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, E ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritos
fossem.

MORADA NOVA - CE, 21 de junho de 2018

@¬z/we um
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUIIICIPAI. DE MDRADA NovAAv. mANoeL càsmo. No. 125- CENTRD _ MDRADA NovA _ ÇEARA. Izzp 5zg40_00g
CNPJ u1.7sz.a4nmuu1-on - csI= ors.azo.1'/1-4. E-MAIL; IIcI‹zzzomn@<›uI|‹›‹›IczIzm.Izr J

\


